
UCHWAŁA Nr  57/X/2024 

ZARZĄDU MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU KOMUNIKACYJNEGO  
Z SIEDZIBĄ W JASTRZĘBIU-ZDROJU  

z dnia 16 października 2024 r. 

 
w sprawie:   
 wyrażenia zgody na przeprowadzenie postępowania na podstawie rozdziału V pkt 8 
Regulaminu Zamówień Publicznych Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą  
w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 21 grudnia 2023 dotyczącego: 
 „Świadczenia usług sprzedaży doładowań kontraktów na Elektronicznej Karcie (E-karcie) 
biletów okresowych i elektronicznej portmonetki”. 
 
Na podstawie art. 73 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 
r. poz. 609,  § 18 statutu Międzygminnego Związku Komunikacyjnego  (Dz. Urz. Woj. Kat.  
z 1991 roku, Nr 7, poz. 115. z późn. zm.)  

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Wyrazić zgodę na przeprowadzenie postępowania na podstawie rozdziału V pkt 8 
Regulaminu Zamówień Publicznych Międzygminnego Związku Komunikacyjnego z siedzibą  
w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 21 grudnia 2023 na okres 12 miesięcy dotyczącego  świadczenia 
usług sprzedaży doładowań kontraktów na Elektronicznej Karcie (E-karcie) biletów 
okresowych i elektronicznej portmonetki. 
 

§ 2. Powołać Zespół do realizacji zamówienia i zobowiązać go do realizacji wszystkich zadań 
wynikających z Regulaminu Zamówień Publicznych Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju z dnia 21 grudnia 2023 r. 
Skład Zespołu: 

1) Przewodniczący  – Dorota Pietrzak 
2) Zastępca  – Izabela Spek 
3) Sekretarz   – Magdalena Skorupa 
4) Członek   – Anita Pawliczek 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju. 

 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU MZK  

 /-/ Grzegorz Dulemba 

 


